



 




[image: Logo školy][image: Odborná střední škola podnikání a mediální tvorby Kolín s.r.o.]




 Přepnout navigaci





	Domů
	Uchazeči 
	Virtuální prohlídka
	Přijímací řízení
	Dny otevřených dveří
	Ekonomika a podnikání
	Obalová technika – počítačová grafika
	Informační technologie – webové aplikace
	Užitá fotografie a média – Fotografická tvorba
	Užitá fotografie a média – Grafický design
	Požární ochrana



	Studenti a rodiče 
	Dokumenty školy 
	Organizace školního roku 2023/2024
	Školní vzdělávací program
	Školní řád 2023/2024
	Zpráva o škole



	Maturitní zkoušky
	Školní poradenské pracoviště
	Přijímací řízení
	Bakaláři
	Rozvrh 2023/2024
	Suplování
	Studentský parlament 
	Studentský parlament – dokumenty



	Jídelníček



	O škole 
	Absolventi
	Historie
	Ocenění
	Profily učitelů
	Projekty EU
	Spolupráce s firmami
	Prohlídka školy
	Univerzita volného času
	Galerie Via
	Úřední deska 
	GDPR



	NNTB
	Whistleblowing



	Galerie 
	Akce školy
	Studentské práce
	Projektové vyučování
	Studentská videa



	Kontakty 
	Vedení školy
	Profily učitelů
	Volná místa
	NNTB





 


Jejda! Tuto stránku nelze nalézt.





Patrně jste chtěli na webu zobrazit něco, co se zde bohužel nenachází. Můžete ale ještě zkusit vyhledávání pomocí zadaného klíčového slova.


Vyhledávání







 



Vyhledávání





Rubriky

	Akce školy

	Práce studentů

	Projektové vyučování

	Studentský parlament

	Všechny články






Nejnovější příspěvky

	
Výstava „Banished from the paradise“

	
Práce měsíce – Únor 2024

	
Práce měsíce – Leden 2024

	
Figurativní malby – 3.F

	
Praktikum




Základní informace

	Přihlásit se
	Zdroj kanálů (příspěvky)
	Kanál komentářů
	Česká lokalizace



Archivy
 Archivy
Vybrat měsíc
 Březen 2024 
 Únor 2024 
 Leden 2024 
 Prosinec 2023 
 Listopad 2023 
 Říjen 2023 
 Září 2023 
 Červenec 2023 
 Červen 2023 
 Květen 2023 
 Duben 2023 
 Březen 2023 
 Únor 2023 
 Leden 2023 
 Prosinec 2022 
 Listopad 2022 
 Říjen 2022 
 Září 2022 
 Červenec 2022 
 Červen 2022 
 Květen 2022 
 Duben 2022 
 Březen 2022 
 Únor 2022 
 Leden 2022 
 Prosinec 2021 
 Listopad 2021 
 Říjen 2021 
 Září 2021 
 Červenec 2021 
 Červen 2021 
 Květen 2021 
 Březen 2021 
 Únor 2021 
 Prosinec 2020 
 Listopad 2020 
 Říjen 2020 
 Září 2020 
 Srpen 2020 
 Červen 2020 
 Květen 2020 
 Březen 2020 
 Únor 2020 
 Leden 2020 
 Prosinec 2019 
 Listopad 2019 
 Říjen 2019 
 Září 2019 
 Červenec 2019 
 Červen 2019 
 Květen 2019 
 Duben 2019 
 Březen 2019 
 Leden 2019 
 Prosinec 2018 
 Listopad 2018 
 Říjen 2018 
 Září 2018 
 Srpen 2018 
 Červenec 2018 
 Červen 2018 
 Květen 2018 
 Duben 2018 
 Březen 2018 
 Únor 2018 
 Leden 2018 
 Prosinec 2017 
 Listopad 2017 
 Říjen 2017 
 Září 2017 
 Srpen 2017 
 Červenec 2017 
 Červen 2017 
 Květen 2017 
 Duben 2017 
 Březen 2017 
 Leden 2017 
 Prosinec 2016 
 Listopad 2016 
 Říjen 2016 
 Září 2016 
 Srpen 2016 
 Červenec 2016 
 Červen 2016 
 Květen 2016 
 Duben 2016 
 Březen 2016 
 Únor 2016 
 Leden 2016 
 Prosinec 2015 
 Listopad 2015 
 Říjen 2015 
 Září 2015 
 Srpen 2015 
 Červen 2015 
 Květen 2015 
 Duben 2015 
 Březen 2015 
 Únor 2015 
 Leden 2015 
 Prosinec 2014 
 Listopad 2014 
 Říjen 2014 
 Září 2014 
 Srpen 2014 
 Červen 2014 
 Březen 2014 
 Únor 2014 
 Leden 2014 
 Prosinec 2013 
 Listopad 2013 
 Říjen 2013 
 Září 2013 
 Červen 2013 
 Duben 2013 
 Březen 2013 
 Únor 2013 
 Leden 2013 
 Prosinec 2012 
 Listopad 2012 
 Říjen 2012 
 Září 2012 
 Srpen 2012 
 Červen 2012 
 Květen 2012 
 Duben 2012 
 Březen 2012 
 Únor 2012 
 Leden 2012 
 Prosinec 2011 
 Listopad 2011 
 Říjen 2011 
 Září 2011 
 Srpen 2011 
 Červen 2011 
 Květen 2011 
 Duben 2011 
 Březen 2011 
 Únor 2011 
 Leden 2011 
 Prosinec 2010 
 Říjen 2010 
 Září 2010 
 Srpen 2010 
 Červenec 2010 
 Červen 2010 
 Květen 2010 
 Duben 2010 
 Březen 2010 
 Říjen 2009 




 





 



© 2024 Odborná střední škola podnikání a mediální tvorby Kolín s.r.o.



Vytvořila agentura <fondly>
Tvorba webových stránek, aplikací a eshopů



 





	Blog
	Dny otevřených dveří
	Exkurze – koncentrační tábor Osvětim – 16. listopadu 2016
	Galerie
	Galerie Via
	Kontakty
	MATURITNÍ ZKOUŠKA
	NNTB
	O škole
	Odeslání zprávy
	Panoramatická prohlídka školy
	Práce 1F – 2021
	Připojení k síti Eduroam
	Profil učitele: Martin Kokeš
	Profily učitelů
	Školní rok 2014/2015 I.pololetí
	Školní rok 2014/2015 II.pololetí
	Školní rok 2015/2016 Jaro
	Spolupráce s firmami
	Studenti a rodiče
	Studentská videa
	Studentský parlament – dokumenty
	Uchazeči
	Učitelé
	Univerzita volného času
	Úvod
	Úvod
	Zásady cookies (EU)


Hestia | Developed by ThemeIsle

 












Spravovat Souhlas s cookies










Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.






Funkční



Funkční

Vždy aktivní 






Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.






Předvolby


Předvolby







Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.






Statistiky


Statistiky







Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.






Marketing


Marketing







Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.








Spravovat možnosti
Spravovat služby
Správa {vendor_count} prodejců
Přečtěte si více o těchto účelech





Příjmout
Odmítnout
Zobrazit předvolby
Uložit předvolby
Zobrazit předvolby



{title}
{title}
{title}






Spravovat souhlas

















